
/i* {r* #'??&rn,$'} d**

svnudIu5N.q, rLNIdra BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-492312123
Mostar, 15.06.2023, godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te ruzmatajuli prijedlog
Povjerenstvazanabavu. evid.br: 29-Ll-4923123 oddana 15.06.2023. godine ravnatelj Sv-eufifsne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave tiskarskog materijala

za godi5nje potrebe SKB Mostar, utvrduje se tvrtka Logotip d.o.o., Vaganska 5, Bl 220 Sirot<i
Brijeg, te 6e se okvirni spoftzum zakljuditi s istom.

il
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku do 5 (pe| dana od dana prijema

iste, sukladno todki 7.1.8 tenderske dokumentacije broj: 29-ll-40i5123, dostavi dokumente
kojima 6e powrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokunentacije na kuverti naznaliti "Dostava dokumentacije
sukladno dlanku 45. Zakona u otvorenom postupku nabave tiskarskog materijala za godiinje
potrebe SKB Mostar * veza Ponuda broj 29-l I -37 123 .

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH, ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudilisne

klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

Ova Odluka stupa na snagu danom Aonffiu.

ObrazloZenje

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak
javne nabave tiskarskog materijala za godi5nje potrebe. Obavijist o nabavi objavljena je na
Portalu javnih nabava dana 15.05.2023. godine, broj obavijesti 32b-t-1- 42-3-61123

U ostavljenom roku svoju ponudu dostavili su ponuditelji Primaprom d.o.o., Vidovdanska
bb, 78 000 Banja Luka i Logotip d.o.o. Vaganska 5, 8S 2i0 Siroki Brijeg. Povjerenstvo za
nabavu je dana 07.06.2023. godine u 09:30 izwsilo javno otvaranje porriau te konstatiralo
sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: 2
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda: 2
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.



Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:

, Ponuditelji Primaprom d.o.o. i Logotip d.o.o. dostavili su u predmefirom postupku ponude
koje sadrZe sve dokumente sukladno traienjimaUgovornog tijelaiitenderske dokumentacije.

Ponude su prihvatljive i u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

- Ponude su wednovane sukladno kriteriju za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija
ponuda - cijena 80olo, rok isporuke 20 %.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriterrju zaizbor ponude:

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Logotip d.o.o., dostavio je u
predmetnom postupku javne nabave ekonomski najpovoljniju porrudu. 

-

Temeljem gore navedenog donesena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke
(deset) dana od darra pnjema iste. Zatba se podnosi
lJgovornog tijela kao prvostupanj skog tij ela.

moile se podnijeti talba u roku do l0
Uredu za razmatranje Lalbi, a putem

i6, dr.med.
Dostaviti:
l. Ponuditeljima

2. Povjerenstvu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

Red.

br.
Ponuditelj Cijena

sa PDV-om
Bodovi Rok

isporuke
Bodovi (-lkupno

bodova
I Logotip d.o.o. 56.296,99 KM 80 I dan 20 r00
2. Primaprom d.o.o. 73.793,20 KM 61,03 I dan 20 81,03

2


